
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «23» января 2026 года                                                                                          № 168 

 

Тверь 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 22.01.2024 № 18 

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии Калининского 

муниципального округа Тверской области» 

 

В целях актуализации состава антитеррористической комиссии 

Калининского муниципального округа Тверской области Администрация 

Калининского муниципального округа Тверской области постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 22.01.2024 № 18 «Об утверждении 

состава антитеррористической комиссии Калининского муниципального округа 

Тверской области».  

1.1. Утвердить следующий состав антитеррористической комиссии 

Калининского муниципального округа Тверской области: 

 

Председатель комиссии: 

Румянцев Сергей Александрович                      

 

Глава Калининского муниципального 

округа Тверской области 

                                                               

Заместители председателя комиссии: 

Кулагин Сергей Викторович                  

 

заместитель главы администрации 

Калининского муниципального округа 

Тверской области 

Завьялов Сергей Андреевич  начальник отдела дорожно-транспортной 

инфраструктуры администрации 

Калининского муниципального округа 

Тверской области 

Костриков Сергей Владимирович           сотрудник УФСБ России по Тверской 

области 

Чебуздин Дмитрий Евгеньевич  начальник ОМВД России «Калининский» 

 

 



 

Секретарь комиссии: 

Клачкова Александра Викторовна 

 

ответственный секретарь комиссии, 

главный специалист отдела по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Члены комиссии: 

Четверкин Георгий Константинович 

 

Председатель Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Кадис Кирилл Юрьевич начальник 72 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ 

МЧС России по Тверской области 

Вихляев Александр Николаевич  начальник по мобилизационной работе и 

гражданской обороне ГБУЗ 

«Калининская ЦРКБ» (по согласованию) 

Канищев Сергей Викторович начальник отдела по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Гузаревич Андрей Сергеевич                     старший инспектор ОКЗОиОООПОО 

ОВО по г. Твери - филиал ФГКУ «УВО 

ВНГ России по Тверской области» (по 

согласованию) 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа 

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://kalinin-adm.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                                        С.А. Румянцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://lznews.ru/
http://kalinin-adm.ru/

